
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

Nr Date 23, //: /&u+- 
PER 

MIRATIM FONDI PER BLERJE PAJISJE PER POLICINE 
BASHKIAKE 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori 
nt; shq~rrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances dhe Drejtoria e Puueve 
Publike ((PER MIRATIM FONDI PER BLERJE PAJISJE PER POLIC~NE 
B-ASHKIAKE )). bazuar ne ligjin nr. 8652 dt. 3 1.07.2000 "Per organizimiil dhe 
funksionimin e qeverisjes vendore". neni 32 pika "dh", ligjin nr 8399 dt. 09.09.1998 "Per 
huxhetin lokal". Ligjin nr 9645 dt. 27.11.2006 "Per buxhetin e shtetit t? vitit 2007". 
L-dh2zimin nr 2 dt. 17.01.2007 te M.F. "Per zbatimin e bushetit te shtetit per \'itin 2007". 
L-Jh2zimin nr 3 5 3  dt.19.03.3007 te 3,linistrisc se Brendshine "Per zbatimin e Rushetit t? 

. . (11;s: =r:>jcs 1-endo:s ~ $ 1 -   itin in 3007". Ligiin nr 9808 dt. 21.09.2007 "Per disa ndrl-shime 
si:r:ij. n? ligiin ns.S3'S dt.27.07.1998 "Kodi 1-rugor i Republikes se Shqiperise". si 

51;. \'.k R nr. 7 dt. !:!2.02.300- "JIbi miratimin e buxhetit t? Bashkise dhe i11stitucione1.e 
. . 

t,' :;in&is? p2r \itin 'GO-". l~lb?jht<tur 112 kompetencat q2 ka si dhe mbas diskutimit te 
an?tar?\ e: 

YESDOSI 

I .  Te miratoje fondin pre-i 108.000 lek? per blerjen 6 cop? bllokues rrotash per 
Policiile Bashkiake. 

2. Ky fond do te  perballohet nga fondi i planifikuar i shpenziineve operati\-e per 
vitin 2007 duke pakesuar zerin "riparim e pajisje makinash" ne vleren 108.000 leke me 
kete strukture buxhetore: 

S/7(ollet 00 01 11 0 0 41.t 2310000 + 108 000 fckc 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances, Drejtoria e 
Personelit. Protokoll-Arki~~es dhe h4beshtetjes. Drejtoria Juridike si dhe Drejtoria Policise 
Bashkiake ne Baslki. 

4. Ky \lendim l1yn ne fuqi ineilj?here. 
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Waimonda NASE 
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